

H.M. Konungens Hovmarskalksämbete

Kungl. Slottet

111 30 STOCKHOLM

Stockholm den 15 maj 2017

Riksförbundet Hem och Samhälle, som i dagarna höll sitt fyrtiosjunde landsmöte, sänder D.M. Kung Carl XVI Gustaf och Drottning Silvia sina varmaste hälsningar. Ett nittiototal kvinnliga medlemmar hade samlats för en färd på Ålands hav med Viking Lines fartyg Cinderella för att under två dagar planera verksamheten för den kommande treårsperioden.

Riksförbundsordförande Siw Warholm välkomnade deltagare från hela riket till förhoppningsvis givande mötesdagar. Landsmötet inleddes på Hotell Malmen med en föredragning av Stockholms Lottakårs vice ordförande Lena Vretling, som redogjorde för vad som förväntas av medborgarna i en krissituation. Livet i Stockholm under 1700-talets senare hälft beskrevs med mycken humor och inlevelse av historikern Christopher O'Regan.

Värna om kunskap och erfarenhet

Genom århundradena har vetenskap och traditioner utvecklats och förvaltats av strävsamma kvinnor. Hem och Samhälle ser det som angeläget att kvinnors samlade erfarenhet och kunskap förs vidare till eftervärlden.

Att inte alltid strikt följa "paragrafer" utan använda sitt sunda förnuft när mjuka värden hanteras är viktigt, menar Rute Hem och Samhälle, Gotland. Att göra gott för sin nästa är något av det finaste som finns. Rute HS har ett fantastiskt exempel i Barbro 93 år, som upplåter sitt vardagsrum i ett äldreboende för lunchgäster, eftersom restaurangen har upphört. Barbro, som är nästan blind, dukar vackert för fem till tio gäster varje dag. Hon bor i Visby och är medlem i lokalföreningen i Rute. Att äldre kan och att åldersfixering är av ondo slår vi härmed fast och att hjälpsamhet ofta ger ringar på vattnet. Snart ser vi kanske fler privata initiativ när serviceenheter läggs ned. Då kan våra medlemmar ställa upp.

Efter inspirerande dagar går Hem och Samhälles medlemmar ut i sina föreningar i landet med nya krafter och många idéer för Förbundets verksamhet.

Med utmärkt högaktning

Siw Warholm
Riksförbundsordförande

Riksförbundet Hem och Samhälle är ett politiskt och religiöst obundet kvinnligt nätverk med medlemmar över hela landet.

Förbundets målsättning: gemenskap – samhällsengagemang – jämställdhet.